
 
ISTITUTO   COMPRENSIVO   ROBILANTE 

Piazza della Pace n. 8 – 12017 ROBILANTE (CN)  -   0171-78216 int. 1 

Cod. Fisc. 96060310040 - Cod. Min. CNIC81000D – Cod. Univoco UFPVO7 

Sito: https:/icrobilante.edu.it 

e-mail: cnic81000d@istruzione.it  -  pec: cnic81000d@pec.istruzione.it 

 

Protocollo n. 1854                                       Robilante, 3 marzo 2023 
 
 
Oggetto: decreto di aggiudicazione del bando prot. n. 1494/2023 per la selezione e il conferimento di un 
incarico di prestazione d’opera occasionale intellettuale ad esperti esterni per la realizzazione del Progetto 
Teatro presso la scuola primaria di Limone Piemonte 
 
Il Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo di Robilante, Renata Varrone  
 

 
VISTI il PTOF e il finanziamento da parte del Comune di Limone Piemonte per la realizzazione di un Progetto 
Teatro presso la scuola primaria; 
ACCERTATO che tra il personale in servizio nell'Istituzione Scolastica non esistono professionalità in possesso 
dei requisiti necessari; 
VISTO l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. 165/2001 che elenca i presupposti di legittimità nel ricorrere, da parte 
delle pubbliche amministrazioni, a collaboratori esterni per esigenze cui le stesse non possano far fronte con 
personale in servizio; 
VISTO il D.P.R. n. 275/1999 sull’Autonomia Scolastica; 
VISTO il D. I. n. 129 del 28 agosto 2018; 
VISTO il bando prot. n. 1494/2023 Avviso pubblico per la selezione di un esperto per la realizzazione del 
Progetto teatro presso la scuola primaria di Limone Piemonte; 
VISTA la nomina della Commissione Valutatrice di cui al prot. 1843 del 3 marzo 2022; 
VISTO il verbale di valutazione delle candidature di cui al prot. 1844 del 3 marzo 2022; 
VISTA la pubblicazione della graduatoria definitiva per l’aggiudicazione del bando prot. n. 1494/2023 per la 
selezione e il conferimento di un incarico di prestazione d’opera occasionale intellettuale ad esperti esterni 
per la realizzazione del Progetto Teatro presso la scuola primaria di Limone Piemonte all’Albo on line con 
prot 1851 del 3 marzo 2023; 
 

DECRETA 

l’aggiudicazione del bando prot. n. 1494/2023 per la selezione e il conferimento di un incarico di prestazione 
d’opera occasionale intellettuale ad esperti esterni per la realizzazione del Progetto Teatro presso la scuola 
primaria di Limone Piemonte a BARATTIA MARTA, nata a Torino il 09/09/1977 (C.F. BRTMRT77P49L219E). 
 

Il pagamento avverrà secondo la seguente modalità: 

€ 2.000,00 su P.2.18 Programma Annuale 2023 

Il Dirigente Scolastico 

RenataVarrone 
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/05 e s.m.i. CAD 

 

https://www.icrobilante.edu.it/
mailto:cnic81000d@istruzione.it
mailto:cnic81000d@pec.istruzione.it

		2023-03-03T11:46:05+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da RENATA VARRONE ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegateRENATA VARRONE




